
 

 

UCHWAŁA NR XIII/163/2016 

RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE 

z dnia 12 maja 2016 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXI/246/2012 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 27 września 2012 r. w 

sprawie Statutu Domu Kultury w Pleszewie 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r.  o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406 ze zmianami) Rada Miejska uchwala: 

§ 1.  W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXI/246/2012 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 27 września 

2012 r. w sprawie Statutu Domu Kultury w Pleszewie  § 14 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. Dyrektor corocznie, w terminie 3 miesięcy po dniu bilansowym, przedkłada organizatorowi 

sprawozdanie finansowe za poprzedni rok kalendarzowy do zatwierdzenia”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Olgierd Wajsnis  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 maja 2016 r.

Poz. 3386


		2016-05-17T12:04:12+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




